
RADA M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XXXVI/297/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych naliczonych 
z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 

Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu ustalonego 
na nieruchomości Gminy Pilica ustanowionego na rzecz Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych 
w Pilicy w wysokości - 99 %. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


